

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2016 (Marbella)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	33,21	455	2.752.127,76	36	384.670,77
20.- Arrendamientos y Cánones	29,01	36	200.885,02	4	1.794,60
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	38,27	85	446.073,18	3	4.029,60
22.- Material, Suministros y Otros	32,63	334	2.105.169,56	29	378.846,57
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	51,42	6	67.743,01	1	89.953,82
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	33,62	7	128.583,60	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	34,06	468	2.948.454,37	37	474.624,59

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	117,29	185	1.112.059,75	182	1.560.820,02
20.- Arrendamientos y Cánones	107,54	16	45.192,06	6	28.289,62
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	16,39	35	155.903,55	21	22.791,46
22.- Material, Suministros y Otros	125,03	134	910.964,14	155	1.509.738,94
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	48,75	5	158.956,72	1	55.249,34
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	1.018,12	4	1.720,73	17	12.826,27
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	47,29	232	1.654.927,15	65	645.988,51
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	86,03	426	2.927.664,35	265	2.274.884,14